Zum Formieren von Rohren ab li Ø 38 mm bis li Ø 410 mm
Beschreibung:
Das Schutzgas wird durch den Schlauchanschluss (a) eingeleitet und über den
Diffusor (b) verteilt, der Restsauerstoff entweicht über den Schutzgasaustritt (c)
kontrolliert mit dem Sintermetall (d).
Im Rohr wird das System mit  Hilfe des Zugseils positioniert.
Die Dichtscheiben (e) und der Diffusor (b) können beliebig für die verschiedensten
Rohrdurchmesser ausgetauscht werden.

m
it
1
2
0
 m
m
 lg
. G
lie
d
er
ar
m
e
B50330050 Ø 15 x   50 mm Ø   27 mm x   40 mm lg. Ø   43 – 48 mm 40 1 ½“
B50330055 Ø 15 x   55 mm Ø   27 mm x   40 mm lg. Ø   47 – 53 mm
B50330060 Ø 15 x   60 mm Ø   27 mm x   40 mm lg. Ø   52 – 58 mm 50 2“
B50330065 Ø 15 x   65 mm Ø   27 mm x   40 mm lg. Ø   54 – 63 mm
B50330070 Ø 15 x   70 mm Ø   27 mm x   40 mm lg. Ø   58 – 68 mm
B50330075 Ø 15 x   75 mm Ø   27 mm x   40 mm lg. Ø   64 – 72 mm 65 2 ½“
B50330080 Ø 15 x   80 mm Ø   36 mm x   40 mm lg. Ø   68 – 76 mm
B50330085 Ø 15 x   85 mm Ø   36 mm x   40 mm lg. Ø   72 – 81 mm
B50330090 Ø 15 x   90 mm Ø   36 mm x   40 mm lg. Ø   75 – 86 mm 80 3“
B50330095 Ø 15 x   95 mm Ø   36 mm x   40 mm lg. Ø   80 – 91 mm
B50330100 Ø 15 x 100 mm Ø   36 mm x   40 mm lg. Ø   86 – 95 mm
B50330107 Ø 15 x 107 mm Ø   36 mm x   40 mm lg. Ø   90 – 101 mm
B50330115 Ø 20 x 115 mm Ø   44 mm x   40 mm lg. Ø 100 – 112 mm 100 4“
B50330125 Ø 20 x 125 mm Ø   44 mm x   40 mm lg. Ø 105 – 120 mm
B50330137 Ø 20 x 137 mm Ø   44 mm x   40 mm lg. Ø 117 – 132 mm
B50330145 Ø 20 x 145 mm Ø   44 mm x   40 mm lg. Ø 125 – 140 mm 125 5“
B50330160 Ø 20 x 160 mm Ø   44 mm x   40 mm lg. Ø 140 – 155 mm
B50330167 Ø 20 x 167 mm Ø   44 mm x   40 mm lg. Ø 147 – 162 mm
B50330175 Ø 20 x 175 mm Ø   44 mm x   40 mm lg. Ø 150 – 165 mm 150 6“
B50330190 Ø 20 x 190 mm Ø   44 mm x   40 mm lg. Ø 160 – 180 mm
m
it
1
5
0
 m
m
 lg
. G
lie
d
er
ar
m
e
B50330210 Ø 20 x 210 mm Ø   60 mm x   60 mm lg. Ø 175 – 200 mm
B50330230 Ø 20 x 230 mm Ø   60 mm x   60 mm lg. Ø 195 – 220 mm 200 8“
B50330250 Ø 20 x 250 mm Ø   60 mm x   60 mm lg. Ø 215 – 240 mm
B50330270 Ø 20 x 270 mm Ø   60 mm x   60 mm lg. Ø 235 – 260 mm
B50330290 Ø 20 x 290 mm Ø   60 mm x   60 mm lg. Ø 255 – 280 mm 250 10“
B50330310 Ø 20 x 310 mm Ø   75 mm x   60 mm lg. Ø 275 – 300 mm
B50330330 Ø 20 x 330 mm Ø 100 mm x 100 mm lg. Ø 290 – 320 mm 300 12“
B50330350 Ø 20 x 350 mm Ø 100 mm x 100 mm lg. Ø 310 – 340 mm
B50330365 Ø 20 x 365 mm Ø 100 mm x 100 mm lg. Ø 325 – 355 mm 350 14“
B50330385 Ø 20 x 385 mm Ø 100 mm x 100 mm lg. Ø 345 – 375 mm
400 16“B50330400 Ø 20 x 400 mm Ø 100 mm x 100 mm lg. Ø 360 – 390 mm
B50330420 Ø 20 x 420 mm Ø 100 mm x 100 mm lg. Ø 380 – 410 mm
www.ja-online.de 8
Rohrbogen - Laufvorrichtung
Anwendung  : Kann im Bedarfsfall zusätzlich angewendet werden.
Beschreibung: Die Laufvorrichtung dient als zusätzliche Hilfe zur Führung des